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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REFE 110/2021

KRYETARI I OMK-SE, né mbéshtetje té Nenit 20, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.6 dhe 1.9 t&
Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 26, paragrafin 1 me nén-
paragrafin 1.7 té Statutit t¢ OMK-sé dhe Nenit 9, pragrafi 2 dhe 3 té Rregullores pér Edukimin e
Vazhdueshém Profesional, me daté 27 prill 2021, nxjerré kété:

VENDIM

I.  EMEROHET Késhilli Organizativ pér organizimin dhe mbarévajtjen e punimeve té Kongresit
vjetor 2021 t¢ OMK-sé¢, nga fusha e Onkologjisé.

II.  Keshilli Organizativi OMK-sé€, do té jeté né kété pérbétje:

Dr. Naser Gjonbalaj -Kryetar
Dr. Arben Bislimi — Nénkryetar
Dr. Shemsedin Sadiku

Dr. Violeta Grajqevci-Uka
Dr. Saudin Maligi

Dr. Armend Kérveshi

Dr. Ardian Bigaku

Drt. Riné Limani

. Dr. Ekrem Maloku

10.Dr. Fisnik Kurshumliu

11.Dr. Fahredin Veselaj

12.Dr. Pranvera Zejnullahu-Ragi
13.Dr. Laura Pajaziti

14.Dr. Dafina Bytyqi-Shabani
15.Dx. Tlir Kurtishi

16.Dz. Shkelzen Dugi

17.Dr. Faton Hoxha

18.Dr. Ismet Bajrami
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HI. OBLIGOHET Késhilli Organizativ me pérbérje sipas parag. 2 té kétij Vendimi qé né afat prej
7 ditésh nga martja e kétij Vendimi, té thérrasin mbledhjen e paré té kétij Késhilli me qéllim
fillimin e procedurave té organizmit té Kongresit.

IV. Obligohet Késhilli Organizativ qé né afat prej 2 javésh té parages Kryetarit t¢ OMK-sé planin
akcional té fazave organizative té¢ Kongresit.

V. Obligohet Késhilli Organizativ qé¢ né baza javore ta njofto] Kryetarin e OMK-sé lidhur me
procesin e organizimit té Kongresit. :

VI. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 27 prill 2021
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